[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2019 года

               № 92

п. Кузьмичи

О порядке опубликования и актуализации на официальном сайте администрации Кузьмичевского сельского поселения информации об объектах муниципального имущества Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение пп. «г» п. 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 №817-ГС, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

п о с т  а н о в л я ю:

1. Определить ведущего специалиста администрации Кузьмичевского сельского поселения Алексееву Ольгу Александровну ответственным за опубликование и актуализацию на официальном сайте администрации Кузьмичевского сельского поселения информации об объектах муниципального имущества Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить состав сведений об объектах муниципального имущества Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

3. Проводить  актуализацию информации об объектах муниципального имущества Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области ежемесячно до 10 числа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

            С.В. Кордя

Приложение

к постановлению администрации

Кузьмичевского сельского поселения

от «08» апреля 2019 г. № 92

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	№ п/п
	Наименование объектов учета
	Местоположение (адрес)
	Полное наименование балансодержателя
	Первоначальная стоимость основных средств (тыс.руб)
	Остаточная стоимость объекта (тыс.руб)
	Основание внесения в реестр
	Сведения об установленных ограничениях

Сведения о муниципальном движимом имуществе

	№ п/п
	Наименование объектов учета
	Полное наименование балансодержателя
	Первоначальная стоимость основных средств (тыс.руб)
	Остаточная стоимость объекта (тыс.руб)
	Основание внесения в реестр
	Сведения об установленных ограничениях